

Mestergulve ApS

Kirke Værløsevej 16, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 02 12 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Ulrik Bertram Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mestergulve ApS
Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

CVR-nr.: 41 02 12 09
Stiftet: 18. december 2019
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bertram Larsson, Adm. Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ulrik Larsson Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gulv- og vægbelægningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-122.630	745.655
1 Personaleomkostninger	-32.201	-307.156
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.417	0
Andre driftsomkostninger	-53.583	0
Driftsresultat	-212.831	438.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.669	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.506	-2.353
Resultat før skat	-204.668	436.146
Skat af årets resultat	38.247	-96.063
Årets resultat	-166.421	340.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	340.083
Disponeret fra overført resultat	-316.421	0
Disponeret i alt	-166.421	340.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	82.192	0



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	53.000
	Anlægsaktiver i alt	0	53.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	571.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.431	0
	Udskudte skatteaktiver	23.544	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.788	0
	Andre tilgodehavender	3.628	21.618
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.700
	Tilgodehavender i alt	242.391	598.849
	Likvide beholdninger	55.648	148.337
	Omsætningsaktiver i alt	298.039	747.186
	Aktiver i alt	298.039	800.186



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.126	414.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	288.126	454.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.915
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.915
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	93.148
Anden gæld	9.913	207.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.913	342.724
Gældsforpligtelser i alt	9.913	342.724
Passiver i alt	298.039	800.186

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	414.547	0	454.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.421	150.000	-166.421
	40.000	98.126	150.000	288.126



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	29.456	300.554
Andre omkostninger til social sikring	852	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.893	3.194
	32.201	307.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.506	2.353
	1.506	2.353
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	53.000	0
Tilgang i årets løb	0	53.000
Afgang i årets løb	-53.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	53.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-4.417	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.417	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	53.000



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Larsson Holding ApS, CVR-nr. 41601744, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


